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HØRINGSBREV - RAPPORT OM ORGANISATORISKE MODELLER FOR NASJONALT
GENRESSURSARBEID

Rapporten er utarbeidd av ei arbeidsgruppe utpeika av Landbruks- og matdepartementet (LMD) og har
hatt som mandat å greie ut om mogelegheitene for ei organisatorisk samordning av
genressursforvaltinga i Noreg. I tilrådinga foreslår ein mellom anna:

0
• Samanslåing av fire sekretariat til eit genressursenter på As
• På sikt vurdere ei utviding av mandatet til å omfatte fisk innan akvakultur og til ei viss grad

ville genetiske ressursar
• Omstrukturering av norsk genressursråd til styret for genressursar
• Ei vidareføring av dei tre genressursutvala innan husdyr, kulturplantar og skogstre.

Havforskingsinstituttet har ingen merknader til at ein på landbrukssida ynskjer å koordinera og
samordna forvaltninga av dei genetiske ressursane dei har forvaltingsansvar for.

Når det gjeld forslaget om at ansvaret for fisk i havbruk/akvakultur skal leggjast under LMD sitt
genressursråd, går Havforskingsinstituttet sterkt i mot dette. Forvaltinga av fiskeri og havbruk er lagt
under Fiskeri- og kystdepartementet (FKD), og det synest noko kunstig at forvaltingsrådgjevinga av
desse genressursane no skal leggjast til eit genressursråd under LMD. Vi meiner det naturlege må vere
at forvaltingsråd på fisk i havbruk/akvakultur vert lagt til FKD sine forskingsinstitusjonar. Det er
ingen faglege grunnar til at dette skal skiljast ut av FKD. Dei fiskerifaglege rådgjevingsinstitusjonane
har ein solid kompetanse innan fiskegenetikk og genetikkrelaterte fag som gjer at det vil vera ein
fagleg styrke å ha dette i FKD sine institusjonar.

Det kan i denne  samanheng nemnast at ein marin  biobank allereie er lagt til Tromsø under
Fiskeriforsking.

Med hilsen

Tore Nepstad
administrerande  direktør

Frank Nilsen
forskingsgruppeleiar

Postadresse /Post  address: Tlf./Tel.:  (+ 47) 55 23 85 00 Senter/Dept.: Marin genomforskning
Postboks 1870 Nordnes Faks/Fax: (+ 47) 55 23 85 31 Saksbeh./Handled by: Frank Nilsen
N-5817 Bergen Bankgiro  nr.lBank account:  7694.05.00849 Adresse/Address: Nordnesgaten 50
Norge/Norway Swift-adr.: DNBANOKK TIf.fTel.: 55 23 63 02
Internett : Enhetsregisternr./Registration  no:  971349077 Faks/Fax:
http://www.imr.no E-post/E-nail:  havforskningsinstituttet@inir.noE-post/E-mail: frankn@imr.no

VENNLIGST ADRESSER ALL POST TIL INSTITUTTET/PLEASE ADDRESS YOUR CORRESPONDENCE TO THE INSTITUTE


